
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

Šenov u Nového Jičína, 13.01.2025  
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Název: VZMR/001/3/2025 Náhradní díly pro svařovací zdroje – 6 částí 

Část 1 veřejné zakázky:  Náhradní díly pro ochranné pracovní pomůcky ke svařovací 

technice 

 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, zadavatel poskytuje Vysvětlení zadávací dokumentace, které bude zveřejněno 

stejným způsobem jako zadávací dokumentace, tj. na profilu zadavatele na URL:  

https://verejnezakazky.vop.cz/vz00002607  

Účastník požádal zadavatele o zpřesnění zadávací dokumentace prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK.   

 

Dotaz č. 1:  

Dobrý den,  

v bodě 8 druhý odstavec se píše o přílohách č.4 až č.9 Výzvy, takové přílohy jsem nenašel. 

Děkuji.  

  

Odpověď na dotaz č. 1:  

Přílohy č. 4 až č. 9 jsou jednotlivé Rámcové dohody k jednotlivým částem veřejné zakázky 

(dále jen „VZ“). Např. část 1 VZ Náhradní díly pro ochranné pracovní pomůcky ke svařovací 

technice má označenou Rámcovou dohodu jako přílohu č. 4, část 2 VZ Náhradní díly pro 

svařovací zdroje Binzel má označenou Rámcovou dohodu jako přílohu č. 5. Vše najdete na 

E-ZAKu v jednotlivých částech VZ v záložce Zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 2:  

V bodě 14 první odstavec – V případě, že účastník má v zájmu podat nabídku na část 1 VZ a 

část 3 VZ, je nutné, aby nahrál celou nabídku se všemi náležitostmi (příloha č. 1 – č. 3 Výzvy) 

jak na VZ – Náhradní díly pro ochranné pracovní pomůcky ke svařovací technice, která je 

uvedena pod URL: https://verejnezakazky.vop.cz/vz00002619, tak na část 3 VZ – Náhradní 

díly pro svařovací zdroje CLOOS, kterou E-ZAK eviduje pod URL: 

https://verejnezakazky.vop.cz/vz00002621. S tím, že ke každé z nabídek účastník navíc 

připojí RD dané části. Jak se tomu má prosím rozumět? 

 

Odpověď na dotaz č. 2:  

Každá z části této VZ vystupuje jako samostatné zadávací řízení. Je tedy nutné, aby když se 
přihlásíte na více částí, aby každá Vaše nabídka na danou část obsahovala požadované 
dokumenty a to tedy přílohu č. 1 – č. 3 Výzvy s tím, že u každé nabídky pak bude daná 
Rámcová smlouva včetně příloh k příslušné části. 

 
 
Ing. Vendula Hajníková 
specialista veřejných zakázek 

Číslo jednací Vyřizuje / e-mail  

VZMR/001/3/2025 Ing. Vendula Hajníková, verejne.zakazky@vop.cz  

 

https://verejnezakazky.vop.cz/
https://verejnezakazky.vop.cz/vz00002607
https://verejnezakazky.vop.cz/vz00002619
https://verejnezakazky.vop.cz/vz00002621
mailto:verejne.zakazky@vop.cz

		2025-01-13T08:58:27+0100
	Ing. Vendula Hajníková




